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VENETO

2"G.TA CIRCUITO PROPAGANDA VICENZA
RISULTATI

25 sottopassaggio

CREAZZO, Sabato 16/01/2010 ore 16:30
TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

LANARO SILVIA

ZERBO BEATRICE

MELZI D'ERIL MARIA TERESA
SCANFERLA VERONICA
BERGANDI SAMANTHA

LIBERA GIULIA
GONZATO GAIA
SCALCO ALICE
RENIERO NADIA
GRAZIAN DENISE
GALLA BEATRICE

SUBI DOUBARA ANNA
CASAROTTO ARIANNA
DAL PONTE ELENA
FABRIS FRANCESCA
COLOSSO CHIARA
BONI EMMA

ANASTRELLI SARA
BALLOTTA IRENE
GROTTO CLAUDIA
PERILLI DALILA
CADORIN ELISA
DEMURO CARLOTTA

Serie

Anno

2003
2004
2004
2003
2005

2003
2003
2003
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003

Societa

G.S. SWIMMING VICENZA ASD

PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
G.S. SWIMMING VICENZA ASD

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
G.S. SWIMMING VICENZA ASD

G.S. SWIMMING VICENZA ASD

PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN

Foglion. 1
26/01/2010

Cat.:P1F

Tempo

00:42.8
00:56.7
00:59.3
01:02.2
01:038.0

00:42.3
00:43.9
00:44.2
00:47.3
00:48.6
ASS

00:35.3
00:38.9
00:39.6
00:39.8
00:41.4
ASS

00:28.1
00:32.6
00:33.7
00:34.0
00:35.2
00:39.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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