

2^AG.TA CIRCUITO PROPAGANDA VICENZA

Foglio n. 1 26/01/2010

RISULTATI

25 sottopassaggio

CREAZZO, Sabato 16/01/2010 ore 16:30

Serie

Cat.: P1 F

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	1	LANARO SILVIA	2003	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	00:42.8	
2°	3	ZERBO BEATRICE	2004	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:56.7	
3°	2	MELZI D'ERIL MARIA TERESA	2004	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:59.3	
4°	4	SCANFERLA VERONICA	2003	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	01:02.2	
5°	5	BERGANDI SAMANTHA	2005	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	01:03.0	
Serie n° 3						
1°	3	LIBERA GIULIA	2003	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:42.3	
2°	1	GONZATO GAIA	2003	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	00:43.9	
3°	4	SCALCO ALICE	2003	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:44.2	
4°	2	RENIERO NADIA	2004	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	00:47.3	
5°	6	GRAZIAN DENISE	2004	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:48.6	
-	5	GALLA BEATRICE	2003	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	ASS	
Serie n° 2						
1°	6	SUBI DOUBARA ANNA	2003	CENTRO SPORT PALLADIO SPA VICEN	00:35.3	
2°	3	CASAROTTO ARIANNA	2003	CENTRO SPORT PALLADIO SPA VICEN	00:38.9	
3°	1	DAL PONTE ELENA		G.S. SWIMMING VICENZA ASD	00:39.6	
4°	4	FABRIS FRANCESCA		CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN		
5°	5	COLOSSO CHIARA		CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:41.4	
-	2	BONI EMMA	2003	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	ASS	
Serie n° 1						
1°	6	ANASTRELLI SARA	2003	G.S. SWIMMING VICENZA ASD	00:28.1	
2°	4	BALLOTTA IRENE	2003	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:32.6	
3°	5	GROTTO CLAUDIA	2003	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:33.7	
4°	3	PERILLI DALILA		CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:34.0	
5°	2	CADORIN ELISA		PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:35.2	
6°	1	DEMURO CARLOTTA	2003	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:39.4	